
 
Obec      S O K O L N I C E 
Komenského 435,  PSČ 664 52 

  
         
 
 
 
 
 
 

 
Vaše značka                             Naše značka                          Vyřizuje                       Sokolnice 
     02/2013-KS-163    Životský       12.02.2013
    

 
 

R O Z H O D N U T Í  
 
Obec Sokolnice posoudila žádost Business Media CZ s.r.o., IČ: 28473531, Nádražní 32, 150 00  
Praha 5 o poskytnutí informace ze dne 30.01.2013, vedenou pod SpZn.: 01/2013-KS-163, 
požadující zaslání investičních plánů, resp. seznam stavebních projektů, které jsou obcí 
plánovány na rok 2013 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů s 
uvedením názvu, popisu, rozpočtu, plánovaného termínu realizace a předpokládaného termínu 
výběrového řízení a rozhodla postupem uvedeným v § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 
Sb.“) a v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. a  §  67  a  násl.  zákona  č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  

 
takto: 

 
Žádost o informace ze dne 30.01.2013, podaná Business Media CZ s.r.o., IČ: 28473531, 
Nádražní 32, 150 00 Praha 5, vedená pod SpZn.: 01/2013-KS-163, požadující zaslání 
investičních plánů, resp. seznam stavebních projektů, které jsou obcí plánovány na rok 2013 a 
budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů s uvedením názvu, popisu, 
rozpočtu, plánovaného termínu realizace a předpokládaného termínu výběrového řízení 
 

se v souladu s § 15 odst. 1 a § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. odmítá, 
 

neboť obec Sokolnice nemá požadovanou informaci k dispozici a tato neexistuje. 

 

Odůvodnění: 
Obec nemá požadované údaje k dispozici, neboť rada obce neprojednala žádný investiční plán 
obce Sokolnice na rok 2013, ani neschválila žádný seznam stavebních projektů, které by byly 
plánovány na rok 2013 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. 
Obec Sokolnice bude v letošním roce financovat dokončení přístavby Základní školy Sokolnice, 
což si vyžádá značných výdajů. 

 
 

Business Media CZ s.r.o. 
IČ: 28473531 
Nádražní 32 
150 00  Praha 5 
 



 
 
 

2

Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat postupem podle § 16 zákona č. 106/1999 Sb., ve kterém 
se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jemuž je předcházelo, ve lhůtě 15 dnů od jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje podáním učiněným u Obecního úřadu 
Sokolnice. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet ode dne následujícího po dni oznámení 
tohoto rozhodnutí.   
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Včas podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odstavec 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 
S pozdravem    
 

        
   Životský Jiří 
       starosta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telefon: 544 224 131 Bankovní spojení: IČO: 0028 2596 
Telefon: 544 224 423 Komerční banka DIČ: ---- ---- 
Fax: 544 229 175 Brno - venkov   
e-mail: obec@sokolnice.cz č.ú. 6429641/0100 www.sokolnice.cz 

 

 

Otisk 
úředního 
razítka 


